Sécurité
Dans la lignée de l'ensemble des produits Bosch, ces
composants sont conformes aux normes de sécurité
les plus strictes. Conformément à la norme UL 94 V 0,
tous les composants plastiques ABS utilisés sont
extinguibles. Ce projecteur de son est conforme aux
normes d’installation et de sécurité EN 60065.
Protection contre l'eau et la
poussière
conforme à la norme IEC 60529, IP 65
Urgence Conforme à la norme EN 54-24/
BS 5839-8/EN 60849
Région Certification
Europe CE
CE DOP
CPD
Schémas/Remarques
Montage
Le haut-parleur est suspendu au plafond à l'aide de
son câble de raccordement à cinq fils de cinq mètres
de long. Le câble peut être raccourci à la longueur
souhaitée. Pour plus de sécurité, un emplacement est
prévu pour attacher une élingue de sécurité en acier.
Installation électrique
Le haut-parleur est livré avec un câble de
raccordement à cinq fils et code de couleur de cinq
mètres de long. Chaque couleur est branchée sur une
borne primaire différente du transformateur 100 V
correspondant. Cela permet de sélectionner le niveau
de puissance nominale : 1/1, 1/2, 1/4 ou 1/8 (par
incréments de 3 dB).
Ø 185 56
254
14
16
41
1.4
3 x 6 (0.24)  Ø
(0.55)
(1.61)
(7.28) (2.20)
(10.00)
(1.61)
(0.63)
Dimensions en mm
0
20W
10W
5W
2.5W
8
Schéma du circuit
Réponse en fréquence
Diagramme polaire (mesuré avec bruit rose)
Sensibilité de la bande d'octave*
 NPA octave
1 W/1 m
NPA octave
total
1 W/1 m
NPA octave
total
Pmax/1 m
125 Hz 84,1 - -
250 Hz 84,7 - -
500 Hz 84,3 - -
1 000 Hz 85,3 - -
2 000 Hz 88,3 - -
4 000 Hz 90,7 - -
8 000 Hz 90,7 - -
Pondération A - 87,4 99,3
Pondération
linéaire
- 89,4 101,0
2 | LS1-UC20E-1 - Enceinte sphérique
Angles d'ouverture par bande d'octave
 Horizontal Vertical
125 Hz 360 360
250 Hz 360 360
500 Hz 360 360
1 000 Hz 220 220
2 000 Hz 122 122
4 000 Hz 67 67
8 000 Hz 37 37
Performances acoustiques spécifiées par bande
d'octave* (toutes les mesures sont effectuées avec un
signal de bruit rose ; valeurs exprimées en dB NPA).
Composants inclus
Quantité Composants
1 LS1-UC20E-1 - Enceinte sphérique
1 Pince de câble
Spécifications techniques
Caractéristiques électriques*
Puissance maximale 30 W
Puissance nominale 20/10/5/2,5 W
Niveau de pression acoustique
à 20 W/1 W (1 kHz, 1 m)
99/86 dB (NPA)
Angle d'ouverture
à 1 kHz/4 kHz (-6 dB)
220°/65°
Plage de fréquences effective
(-10 dB)
80 Hz à 20 kHz
Tension nominale 100 V
Impédance nominale 500 ohms
Connecteur Bornier tripolaire à vis
* Données techniques conformément à la norme
IEC 60268-5
Caractéristiques mécaniques
Dimensions (P x L) 185 x 254 mm
Poids 3 kg
Couleur Blanc (RAL 9010)
Matériau ABS
Caractéristiques environnementales
Température de
fonctionnement
-25 à +55 °C
Température de stockage -40 à +70 ºC
Humidité relative < 95 %
1438
Bosch Security Systems BV
Torenallee 49, 5617BA Eindhoven, The Netherlands
10
1438-CPD-0258
EN 54-24:2008
Loudspeaker for voice alarm systems
for fire detection and fire alarm systems for buildings
Pendant Sphere Loudspeaker 20W
LS1-UC20E-1
Type B
Informations de commande
LS1-UC20E-1 - Enceinte sphérique
Enceinte sphérique, 20 W, boîtier ABS blanc avec grille
en métal, câble de connexion 5 cœurs fixe de 5 m et
attache de câble, certifié EN54-24, blanc RAL 9010.
Numéro de commande LS1-UC20E-1
3 | LS1-UC20E-1 - Enceinte sphérique
Rue Ali Layachi,Rouiba-Alger
Tél:023 85 50 80/Fax:023 85 52 73
Web:www.sadimet-dz.com